檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函

地址：新北市新莊區中正路510號

聯絡人：謝欣妤

電子信箱：2018ics.ttss@gmail.com

聯絡電話：02-29053386

傳真電話：(02)29039809

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國107年10月30日

發文字號：輔校教育二字第1070023215號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研討會辦法(1071205266_1_ATTCH1.docx)

主旨：本校與台灣跆拳道運動學會共同舉辦「2018年體育運動學

術團體聯合年會暨學術研討會」，即日起受理報名，惠請

轉知所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、旨揭研討會日期與地點：107年12月7日（星期五）至8日

（星期六）假本校國璽樓一樓國際會議廳舉辦（新北市新

莊區中正路510號）。

二、本研討會主要目地在於：（一）提供精準運動訓練及運動

環境與健康促進之相關新知；（二）增進國內外體育運動

學術交流，提升臺灣體育運動研究與實務運作品質；（三

）提供辦理大型運動賽會學校、機關主管或員工之交流平

台，以促進其發展。

三、報名及相關資訊請參閱台灣跆拳道運動學會網站 http://

www.ttss.tw/，研討會參加、投稿辦法及議程詳如附件。

正本：各公私立大專校院

副本：本校體育學系、台灣跆拳道運動學會 2018-10-30
12:04:21